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Tapes

Y A TERRA FERMA

Patates bravioli

Nachos amb formatge

Nachos Sa Barqueta (amb sobrassada)
Pilotes casolanes amb salsa de tomatic
Salsitxes casolanes de Ca’n Gari

Aletes de pollastre lacades i kimchi
Magret d’anec amb poma caramel litzada

Hummus amb sobrassada i ou poché

AIXECANT SANCLA %

Calamars a 1l’andalusa

Sipia a la planxa amb all i julivert
Sipia a la planxa amb sobrassada

Sipia fregida amb mahonesa acevichada
Seitons fregits

Bacalla fregit amb ceba evinagrada i salsa tartara
Gambes a 1’all i ou poché

Gambes amb llavors de mostassa i cdrcuma

17.
50
16.
15.
.00
16.
17.
.50

50

00
50

00
00

7.80
8.00
9.50
9.00
12.00

8.00
16.00

8.50

Y NAVEGANT PER ES PORT DE MO

Musclos al vapor amb vi blanc

Musclos al vapor amb Gin Xoriguer i menta
Musclos a la planxa amb sobrassada

Musclos a la planxa amb all i julivert o pebre

Escopinyes a la planxa amb all i julivert o pebre

Escopinyes amb Sake

11.00
14.00
12.00
11.50
16.00
19.00
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VISITANT S'HORTAL

Verduretes amb romesco

X

9.50

Ensalada César amb pollastre, panxeta i molt Grana Padano 10.00

Ensalda de formatge de cabra flamejat amb mel, nous,

tomatic i maduixes 11.00
Ensalada de monjeta blanca amb tocs marroquins 9.00
Ensalada de tomatics i ventresca de tonyina 9.50
Gazpacho de maduixa amb gelat de tomatic 8.00

Curri d’alberginies i tomaquets cherris amb iogurt grec-i pa naan 11.00

% SA BRASA DE SA BARQUETA

Entrecot
Filet de
Filet de

Cuixa de

de vedella de MENORCA
vedella de MENORCA
porc

pollastre desossada

Salsa a elegir: Formatge de Mad

Cinc pebres

Romesco
Coca d’escalivada 9.50
Coca de sobrassada, formatge de Madé i mel 9.50
* Pa 1.50

*Pregunti al cambrer per la llista d’al lergogens

24,
28~
17.
13.

00
00
00
00

2.00
2200
2.00
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Negre

Hacienda Lépez de Haro

Arroyo

Lépez Cristébal
Muga Crianza
Luis Cafas
Sa Forana
Petit Pittanum
Favaritx
Bitxarrako

Mimetic

Blanc

Audentia

Ijalba

Descomunal
Cuarenta Vendimias
José Pariente

Paco & Lola
Binitord

Favaritx
Vionta
Lusco
Sommos
Llavors

Fer volar coloms

Rosat

Audentia

Lacrima Baccus Si
Muga

Coral

Vifia Real

Espumés

Francesc Ricard Brut

Reventés i Blaric 1’Hereu

Sangria de vi negre 1;25L—3.50
Sangria de cava 1,25L

Cales forls
Vins

Al

X

Copa
Rioja (Tempranillo Garnacha tinta Grazino) 3.50
Ribera del duero 100%(Tempranillo) 3.50

Ribera del duero (Tinta del pais Merlot)
Rioja (Tempranillo Garnacha Graciano Mazuelo)

Rioja (Tempranillo Garnacha)

Illa de Menorca (Cabernet Sauvignon, Merlot, Tempranillo, Syrah)

Bierzo

I1la de Menorca (Malvasia)

Ribera del Duero (Tempranillo 100%)
Calatayud (Garnacha, Monastrell)

Copa
Valencia (Sauvignon Blanc) 3.00
Rioja (Viura 1007%)Ecologic 3.00
Rueda (Verdejo) 3.00

Rueda (Verdejo)
Rueda (Sauvignon Blanc)

Ries baixes (Albarifio)
Illa de Menorca (Chardonnay, Macabeo, Merlot)

Illa de Menorca (Malvasia)
Monterrei (Godello 100%)
Rias baixas (Albarifio 1007%)
Somontano (Chardonnay)
Emporda (Carifiena, Merlot, garnacha tinto, Syrah)

(Gewilirztraiminer, Muscat, Sauvignon blanc)

Copa
Valencia (Cabernet Sauvignon) 3.00
Penedés Garnacha (Tempranillo Syrah ) 3.00
Rioja Garnacha (Tempranillo Viura)
Navarra (Cabernet Sauvignon, Garnatxa)
Rioja (Viura, Tempranillo)

Copa
Almansa (Macabeo Xarel.lo Parellada) 3.00

Penedés (Macabeo Xarel.lo Parellada)

Vi

Botil

16.00
16.00
25.00
24.00
20.00
25.00
17.00
26.00
20.00
19.00

Botil

15.00
15.00
15.00
18.00
20.00

20.00
25.00

24.00
21.00
24.00
18.00
20.00
20.00

Botil

15.00
15.00
20.00
17.00
18.00

Botil
15.00
21.00

Y SANGRIA CASOLANA

Got Gerra Got
12,00 ““Tinto-de-verano’’amb1limonada 250
4.00 14.00 ¢Tinto de verano’’ amb sprite 2.50

Gerra

10.00
10.00
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Y AGUA | REFRESCOS

Aigua 0,33L 1.50
Aigua 1,5L 3.00 Aquarius llimona / taronja 2.80
Aigua Vichy Catalén 2.80 Nestea 2.80
Tonica Schweppes 2.50 Bitter Kas 2.50
Coca cola / zero 2.50 Sucs 2.50
Fanta llimona / taronja 2.50 Suc de taronja natural 3.50
Sprite 2.50
CERVESES WK

Heineken 0,07% 2.80
Ve 2.50 Alhambra 3.10
ol Lol Graham pearce brown ale (Men) —3.50
Canya Graham pearce 3.00 Estrella Galicia 1/3 2.50
Pinta Graham pearce 550 Daura Damm (Sin gluten) 2.80
Estrella Damm 1/3 2ol Ladrén de manzanas 1/3 2.80
Free Damm 0,0% 2ol Free Damm 0,07 Tostada 2,80
Voll Damm 1/3 3.00 El Aguila SIN FILTRAR 3.00

Y. BEGUDES ALCOHOLIQUES

Vermut 4.00 Carlos 1 6.50
Magno Soberano 103 4.00 Larios 1866 7.50
Torres 5 4.50 Cardha 6.00
Torres—10 5.00 Cupitos 2.50
Bailey’s. Tia Maria. Hierbas. Anis. Amaretto. Pacharan. Cointreau. Licor 43 3.50

Y carFEs

Sol 1.30 Café latte 1.90
Tallat 1.50 Bombo 2.10
Amb 1let 1.80 Cigalé 2.30
America 1.80 Trifasic 2.50
Cappuccino 2.30 Irlandés 4.80

TEs | INFusions YK

Negre. Vermell. Verd. Menta poleo. Roibos 1.50 Camamilla de Menorca 2.00




Gracies __

% havqueta
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